

一体化污水处理设备采购项目(二次)

评审情况表

项目编号: N5115892024000001

2024-04-17

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川净水洁环保科技有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过, 专家组长评审意见: 提供的财务证明材料不符合要求	否	
2	四川天府众力建筑工程有限公司	是	是	报价超时未响应, 超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	
3	四川易莱优特项目管理有限公司	是	是	/	否	
4	宜宾扬耀建筑工程有限公司	是	是	/	否	
5	国力世纪(广州)环保设备有限公司	是	否	评审条款"实质性要求"不通过, 专家组长评审意见: 分项清单货物名称未填写	否	
6	哈尔滨卓先科技有限公司	是	是	/	否	

第一成交候选人: 宜宾市千册商贸有限公司;

7	重庆繁垚科技有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过, 专家组长评审意见: 未按要求提供合格的财务证明材料	否	报价金额: 698,000.00 (陆拾玖万捌仟元整)。
8	四川众旺三只熊再生资源有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过, 专家组长评审意见: 未按要求提供合格的财务证明材料;评审条款"本项目为专门面向中小企业采购的项目, 供应商提供的所有报价产品应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位或符合中小企业划分标准的个体工商户制造;"不通过, 专家组长评审意见: 中小企业声明函不符合要求;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组长评审意见: 中小企业声明函不符合要求	否	第二成交候选人: 四川智泰机械设备有限公司; 报价金额: 789,000.00 (柒拾捌万玖仟元整)。
9	四川飞洁科技发展有限公司	是	否	评审条款"实质性要求"不通过, 专家组长评审意见: 技术应答不完整	否	第三成交候选人: 成都建洋绿化工程有限公司; 报价金额: 810,500.00 (捌拾壹万零伍佰元整)。
10	诸城市众得机械科技有限公司	否	/	评审条款"本项目为专门面向中小企业采购的项目, 供应商提供的所有报价产品应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位或符合中小企业划分标准的个体工商户制造;"不通过, 专家组长评审意见: 中小企业声明函不符合要求;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组长评审意见: 中小企业声明函不符合要求	否	
11	宜宾薪凯市政工程有限公司	否	/	评审条款"本项目为专门面向中小企业采购的项目, 供应商提供的所有报价产品应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位或符合中小企业划分标准的个体工商户制造;"不通过, 专家组长评审意见: 中小企业声明函不符合要求;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组长评审意见: 中小企业声明函不符合要求	否	
12	成都建洋绿化工程有限公司	是	是	/	否	
13	重庆康茂环保有限公司	否	/	评审条款"本项目为专门面向中小企业采购的项目, 供应商提供的所有报价产品应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位或符合中小企业划分标准的个体工商户制造;"不通过, 专家组长评审意见: 中小企业声明函不符合要求;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组长评审意见: 中小企业声明函不符合要求	否	
14	宜宾市千朋商贸有限公司	是	是	/	否	
15	宜宾岩泉环保工程有限公司	是	是	/	否	
16	四川智泰机械设备有限公司	是	是	/	否	

2024-04-17 17:15:45

2024-04-17 17:15:45